

S Kromann Holding ApS

Nedervej 1, Staby
6990 Ulfborg

CVR-nr. 42 09 34 40

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022

Sune Nicolaisen Kromann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S Kromann Holding ApS
Nedervej 1, Staby
6990 Ulfborg

Telefon: 42 32 98 42

CVR-nr.: 42 09 34 40

Regnskabsperiode: 29. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Sune Nicolaisen Kromann, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 38.488, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 78.488.

Året resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. januar - 31. december

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-6.500
Resultat før finansielle poster		-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.396
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-2.607
Finansielle omkostninger	1	<u>-295</u>
Resultat før skat		36.994
Skat af årets resultat		<u>1.494</u>
Årets resultat		<u>38.488</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>38.488</u>
		<u>38.488</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.396
Kapitalandele i kapitalinteresser		17.393
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.789</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.789</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.066
Tilgodehavender		<u>14.066</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.066</u>
Aktiver i alt		<u>117.855</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.488
Egenkapital		<u>78.488</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.284
Selskabsskat		12.572
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.367</u>
Passiver i alt		<u>117.855</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

	2021 kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	295
	<hr/>
	295 <hr/>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.	